SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

VCE B | Servicios DIRECCION ADMINISTRATIVA
% g~ | oesawp DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PROSPEREMOS JUNTOS ;
e ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
LICITACION PUBLICA NACIONAL SSSLP-LP-N0063-2019
PROCESO: REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERAMIENTAS ( LLANTAS ).
ANEXO:
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: ISDRAEL GOVEA GOMEZ
RENGLON | —oE EC I AGION CATALOGD MUESTRAS FISIGA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |[NO CUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE .

1 S| si N/A N/A
2 sl Sl N/A N/A :
3 sI SI N/A N/A

ik S| sI N/A N/A
g S| SI N/A N/A
6 S| S| N/A N/A
7 S| S| N/A NIA
8 Sl Sl N/A N/A
9 S| sI N/A N/A
10 S| S| N/A N/A
11 S| S| N/A N/A
12 S| : S| N/A N/A
13 si S| N/A R&ina




14 Sl sl N/A N/A
15 sl sl : N/A N/A
16 S sl N/A N/A
17 sl Sl N/A N/A
18 Sl Sl N/A N/A
19 Sl Sl N/A N/A
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| SERVICIOS
| DESALUD

-édERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PEREM JUNTOS
g et b ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
LICITACION PUBLICA NACIONAL SSSLP-LP-N0063-2019
PROCESO: REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERAMIENTAS ( LLANTAS ).
ANEXO:
NOMBRE DEL
PROVEEDOR: AMPARO MELENDEZ GARCIA
RENGLON ESPECIFICACION CATALOGO MUESTRAS FISICA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE |NO CUMPLE| CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE

1 S| sl N/A N/A
2 si si N/A N/A
3 si S| N/A N/A

| —a sl si N/A N/A
& Sl Sl N/A N/A
6 si S| N/A N/A
7 S| sl N/A N/A
8 S| si N/A N/A
9 sI S| N/A N/A
10 S| S| N/A N/A
1 si si N/A N/A
12 S| S| N/A N/A
13 S| S| N/A Réina




14 Sl | SI N/A N/A
15 Sl Sl N/A N/A
16 Sl Sl N/A N/A
17 Sl : Sl | N/A N/A
: 18 Sl Sl N/A N/A
19 Sl Sl N/A N/A

REVISO

WLy - Ihé\ : Czuef\o WJ\M -

E, FIRMA'Y CARG

(NOMBRE, FIRMA Y CARGO)
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ANEXO I

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

Direccion de Administracidn

SUBDIRECCION OPERATIVA

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SERVICIOS
DE SALUD

3

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

LICITACION PUBLICA NACIONAL

SSSLP-LP-N063-2019.

REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS ( LLANTAS ).

DICTAMEN TECNICO

AMPARO MELENDEZ GARCIA.

RENGLON

DESCRIPCION SOLICITADA

DESCRIPCION OFERTADA

CAUSA DE INCUMPLIMIENTO

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO
DE VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 4.5-6.0,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 175, RVS X KM. 568, CARGA MAXIMA (
470 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO DE
VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 4.5-6.0, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 175, RVS X
KM. 568, CARGA MAXIMA ( 470 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 84, RANGO
DE 'VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 4.5-6.0,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 177, RVS X KM. 544, CARGA MAXIMA (
500 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 84, RANGO DE
VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 4.5-6.0, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 177, RVS X
KM. 544, CARGA MAXIMA ( 500 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82/81,
RANGO DE VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 7.0-7.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 185, RVS X KM. 500, CARGA MAXIMA (
500 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82/81, RANGO DE
VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 7.0-7.5, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 185, RVS X
KM. 500, CARGA MAXIMA ( 500 KG)

TIPO TODO TERRENO INDICE DE CARGA 98,
RANGO DE VELOCIDAD S, ANCHO DE RIN 5.5-7.0,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 221, RVS X KM. 500, CARGA MAXIMA (
705 KG)

TIPO TODO TERRENO INDICE DE CARGA 98, RANGO
DE VELOCIDAD S, ANCHO DE RIN 5.5-7.0,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 221, RVS X KM. 500, CARGA MAXIMA ( 705
KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO
DE VELOCIDAD V, ANCHO DE RIN 5.0-6.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 188, RVS X KM. 542, CARGA MAXIMA (

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO DE
VELOCIDAD V, ANCHO DE RIN 5.0-6.5, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 188, RVS X

475 KG)

KM. 542, CARGA MAXIMA ( 475 KG)

_
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TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO

SECCION 198, RVS X KM. 550, CARGA MAXIMA (
515 KG)

DE VELOCIDAD V, ANCHO DE RIN 5.0-7.0,|TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 82, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD V, ANCHO DE RIN 5.0-7.0, PROFUNDIDAD

DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 188, RVS X
KM. 550, CARGA MAXIMA ( 515 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 88, RANGO

SECCION 195, RVS X KM. 500, CARGA MAXIMA (
475 KG)

DE VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 7.0-7.5,|TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 88, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 7.0-7.5, PROFUNDIDAD

DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 195, RVS X
KM. 500, CARGA MAXIMA ( 475 KG)

RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 7.0-9.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE

1000 KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 104/101,|TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 104/101, RANGO

SECCION 235, RVS X KM. 420, CARGA MAXIMA (|SECCION 235, RVS X KM. 420, CARGA MAXIMA ( 1000

DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 7.0-9.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE

KG)

TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 100, RANGO

SECCION 215, RVS X KM. 470, CARGA MAXIMA (
750 KG)

DE VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 5.5-7.5,|TIPO CARRETERA INDICE DE CARGA 100, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 5,5-7.5, PROFUNDIDAD

DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 215, RVS X
KM. 470, CARGA MAXIMA ( 750 KG)

10

PARA CARGA, INDICE DE CARGA 102, RANGO DE
VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN

1120 KG)

5.5-7.0,[PARA CARGA, INDICE DE CARGA 102, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 5.5-7.0, PROFUNDIDAD
SECCION 215, RVS X KM. 684, CARGA MAXIMA {|DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 215, RVS X

KM. 684, CARGA MAXIMA ( 1120 KG)

11

PARA CARGA, LT, INDICE DE CARGA 115/112,|PARA CARGA, LT, INDICE DE CARGA 115/112, RANGO
RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 6.0-7.0,|DE  VELOCIDAD R,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 225, RVS X KM. 710, CARGA MAXIMA (|SECCION 225, RVS X KM. 710, CARGA MAXIMA ( 1150
1150 KG) KG)

ANCHO DE RIN 6.0-7.0,

12

TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 112, RANGO

1120 KG)

DE VELOCIDAD S, ANCHO DE RIN 7.0-9.0,|TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 112, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD S, ANCHO DE RIN 7.0-9.0, PROFUNDIDAD
SECCION 267, RVS X KM. 408, CARGA MAXIMA (|DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 267, RVS X

KM. 408, CARGA MAXIMA ( 1120 KG)

13

PARA CARGA, INDICE DE CARGA 116/114, RANGO
DE VELOCIDAD L,

1250 KG)

ANCHO DE RIN 7.5,|PARA CARGA, INDICE DE CARGA 116/114, RANGO DE
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE|VELOCIDAD L, ANCHO DE RIN 7.5, PROFUNDIDAD DE
SECCION 7.50, RVS X KM, 414, CARGA MAXIMA (|PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 7.50, RVS X KM.
414, CARGA MAXIMA ( 1250 KG)

(
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TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 96, RANGO
DE VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 6.0-7.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 221, RVS X KM. 474, CARGA MAXIMA (
710 KG) ;

TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 96, RANGO DE
VELOCIDAD H, ANCHO DE RIN 6.0-7.5, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 221, RVS X
KM. 474, CARGA MAXIMA ( 710 KG)

15

PARA CARGA, INDICE DE CARGA 120/117, RANGO
DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 6.0-7.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 203, RVS X KM, 496, CARGA MAXIMA (
1250 KG)

PARA CARGA, INDICE DE CARGA 120/117, RANGO DE
VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 6.0-7.5, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 203, RVS X
KM. 496, CARGA MAXIMA { 1250 KG)

16

TIPO TODO TERRENO, INDICE DE CARGA 121/118,
RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 7.0-9.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 265, RVS X KM. 422, CARGA MAXIMA {
1285 KG) _

TIPO TODO TERRENO, INDICE DE CARGA 121/118,
RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 7.0-9.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 265, RVS X KM. 422, CARGA MAXIMA ( 1285
KG)

17

TIPO TODO TERRENO, LT, INDICE DE CARGA
122/119, RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE
RIN 7.5-9.5, PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM,
ANCHURA DE SECCION 265, RVS X KM. 4089,
CARGA MAXIMA ( 1180 KG), BANDA DE
RODAMIENTO DE ALTO VACIO, TECNOLIGIA
COREGARD ( HULE MAS RESISTENTES EN LOS
COSTADOS, RESISTENTE A LAS RASGADURAS Y
GOLPES, PROTEGE LA ZONA MAS VULNERABLE
DEL COSTADO, EVITA DESGARRES Y RAJADURAS
EN LOS COSTADQS).

TIPO TODO TERRENO, LT, INDICE DE CARGA 122/119,
RANGO DE VELOCIDAD R, ANCHO DE RIN 7.5-9.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION wmm. RVS X KM. 409, CARGA MAXIMA ( 1180
KG), BANDA DE RODAMIENTO DE ALTO VACIO,
TECNOLIGIA COREGARD ( HULE MAS RESISTENTES EN
LOS COSTADQS, RESISTENTE A LAS RASGADURAS Y
GOLPES, PROTEGE LA ZONA MAS VULNERABLE DEL
COSTADO, EVITA DESGARRES Y RAJADURAS EN LOS
COSTADOS).

18

TIPO TODO TERRENO, INDICE DE CARGA 111,
RANGO DE VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 6.5-8.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 259, RVS X KM. 430, CARGA MAXIMA (
1090 KG)

TIPO TODO TERRENO, INDICE DE CARGA 111, RANGO
DE VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 6.5-8.5,
PROFUNDIDAD DE PISO 12 MM, ANCHURA DE
SECCION 259, RVS X KM, 430, CARGA MAXIMA ( 1090
KG)

19

TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 110, RANGO
DE VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 6.5-8.0,
PROFUNDIDAD DE PISO 10 MM, ANCHURA DE
SECCION 249, RVS X KM, 422, CARGA MAXIMA (

TIPO CARRETERA, INDICE DE CARGA 110, RANGO DE
VELOCIDAD T, ANCHO DE RIN 6.5-8.0, PROFUNDIDAD
DE PISO 10 MM, ANCHURA DE SECCION 249, RVS X
KM. 422, CARGA MAXIMA ( 1060 KG)

1060 KG)
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